



Pozice	Číslo	Název	Mn.	Odkaz	Norma	Poznámka	Cena	Měna	Nahrazuje II.	Nahrazuje I.
1	219031	Šroub	4	PT 3.5x10	K-Torx 15					
2	626428	Kapota	1	EBV 180 E	SV 30 364					
3	66443331	Konektor propojovací	2	EBV 230 E	DIN 17670					
4	66440585	Přípojně vedení	1	EBV 180						
5	66443878	Přípojně vedení	1	EBV 180						
7	66627028	Kartáč; sada 2 ks	1	EBV 230 E						
8	66488511	Elektronika	1	EBV 230 E					486536	
9	615400	Šroub	4	M4x20 SF PLUS	WN 1352 Torx 15					
10	626426	Motorová skříň	1	EBV 180 E	SV 30 364					
11	614456	Šroub	2	M4x12						
12	66595605	Opěrka	1	EBV 230 E	RAL 9005					
13	66595604	Držadlo	1	EBV 230 E						
14	66774658	Příruba	1	EBV 230 E	RAL 9005					
15	66595606	Tlačítko	1	EBV 230 E	RAL 9005					
16	66594305	Pružina	1	1x10.3x12x4.5	ČSN 42 6450.30					
17	66593250	Příchytka	1	EV 10-2	SV 30 301					
18	228663	Šroub	2	PT 3.5x16						
19	66404443	Návlačka	1	EŠ 106 D						
20	66406571	Pohyblivý přívod	1	H05 RN-F EURO	L=3m 90/60					
21	228567	Šroub	3	PT 4.0x20	K-Torx 15					
22	626427	Příložka držadla	1	EBV 180 E	SV 30 364					
23	228718	Šroub	4	M3x6.5						
24	66614379	Spínač	1	Marquardt 1281.0506						
25	66485810	Stator	1	EBV 230 E						
26	66203777	Vyrovnávací podložka	1	EBV 230 E	DIN 17222					
28	228707	Šroub	2	PT 4.0x50	K-Torx 15					
29	632472	Rotor úplný	1	EBV 230 E						
30	614467	Matice	1	M4	ISO 4032				761501	
31	66595572	Vzduchovodná vložka	1	EBV 230 E	RAL 9005					

Pozice	Číslo	Název	Mn.	Odkaz	Norma	Poznámka	Cena	Měna	Nahrazuje II.	Nahrazuje I.
32	66447949	Ventilátor	1	EBV 230 E						
33	632130	Páčka upínání	2	EBV 230 E	RAL 2000					
34	228572	Šroub	4	M4x10	DIN 966 PZV					
35	614477	Kolík	2	5c25	ISO 2338-A					
36	614474	Podložka	2	M4	DIN 7349					
37	66435055	Opěrka	2	EBV 230 E						
38	66591921	Ložiskové víko	1	EBV 230 E						
39	66615251	Ložisko	1	6300 DDU6CM D8SS6	DIN 625					
40	614794	Pojistný kroužek	1	35	ČSN 02 2931				617542	
41	66487507	Ventilátor	1	EBV 230 E						
42	66595583	Kryt kanálu odsávání	1	EBV 230 E	RAL 9005					
43	614455	Šroub	8	M4x8						
44	66626412	Těsnící kroužek	1	EBV 230 E					434633	
45	615407	Šroub	2	M4x10	DIN 7985 Tuflok					
46	66438118	Vložka	1	EBV 230 E						
47	66483435	Silentblock	4	EBV 230 E						
48	66438091	Kroužek středící	1	EBV 230 E						
49	615359	Kroužek	1	G 18x26x4						
50	66434584	Páčka	2	EBV 230 E						
51	66434588	Pružina	2	EBV 230 E						
52	66595745	Čep	2	EBV 230 E						
53	471263	Stůl	1	EBV 230 E					439833	
54	614420	Šroub	4	M4x10	DIN 7985 Torx 20					
55	66615491	Ložisko	1	6203 RS/Z C3 HD8	DIN 625					
56	66446978	Výstředník	1	EBV 230 E						
57	66435291	Víčko	1	EBV 230 E						
58	615252	O kroužek	1	64x2	NBR 70 Sh					
59	632202	Deska brousící	1	BD-EBV 115x225 FF						
60	228733	Šroub	6	M4x10	DIN 7985 K-Torx					

